PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 015/2022-PPGTGS

ALTERAÇÃO dos horários de aulas para disciplinas
do 2º semestre do ano letivo de 2022, do Programa
de  Pós-Graduação em  Tecnologias,  Gestão  e
Sustentabilidade Stricto  Sensu, Mestrado
Profissional.

O  Coordenador  Especial  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em  Tecnologias,

Gestão e Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área básica

Interdisciplinar,  nível  de Mestrado  Profissional,  da  Universidade  Estadual  do  Oeste  do  Paraná  –

Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º.  A ALTERAÇÃO dos horários de aulas das disciplinas ofertadas no 2º semestre, ano letivo de

2022, passando a vigorar o seguinte:

Foz do Iguaçu, 23 de junho 2022.

Prof. Dr. Eduardo Cesar Dechechi
Coordenador Especial do Curso de Mestrado Profissional – PPGTGS

UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu
Portaria Nº 2767/2020-GRE

	Portaria Nº 2767/2020-GRE

		2022-06-23T16:02:33-0300